РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» ВОЙСК НАЦИОНАЛЬНОЙ ГВАРДИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
386105. Республика Ингушетия, г. Назрань, войсковая часть 3718 ТЕЛ. 9115; +7 928 799 63 03

ПРИКАЗ

№ 65 от 07.10.2019г.

проведении ярмарки «Осеннее лукошко»
«

целях раскрытия творческих способностей и воображения детей, а так же расширения
сферы сотрудничества с родителями воспитанников и на основании годового плана

ФГКДОУ «Солнышко» на 2019-2020гг.

1. Провести 17.10.2018г. ярмарку «Осеннее лукошко» среди воспитанников
возрастных групп ФГКДОУ «Детский сад «Солнышко».

2. Утвердить состав комиссии по подведению итогов конкурса в следующем составе:
Заведующий -  М.Х.Бокова;
Заместитель заведующего по УВР -  Т.М.Оздоева;
Председатели родительских комитетов всех групп.

3. Довести данный приказ до всех педагогических работников.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий М.Х.Бокова

С приказом ознакомлены: